
Kętrzyn, dnia 31.03.2016r.  

Gmina Miejska Kętrzyn 
ul. Wojska Polskiego 11 
11-400 Kętrzyn 

      Burmistrz Miasta Kętrzyn 

Znak: BZP.271.06.2016 
dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego nr BZP.271.06.2016  w trybie przetargu nieograniczonego na: 
„Sprzątanie oraz usługi sanitarne na obszarach miejskich oraz usługi powiązane”. 

 

PROPOZYCJA WYBORU NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 Komisja Przetargowa, powołana zarządzeniem Burmistrza Miasta Kętrzyn nr 74/2016 z dnia 

30.03.2016r. do przygotowania i przeprowadzenia procedury przetargowej na udzielenie zamówienia 

publicznego pod nazwą: „Sprzątanie oraz usługi sanitarne na obszarach miejskich oraz 

usługi powiązane”, znak BZP.271.06.2016, proponuje wybór oferty nr 1 złożonej przez 

Wykonawcę: 

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej ”KOMUNALNIK” Sp. z o.o. 

11-400 Kętrzyn, Pl. Słowiański 2 

Cena oferty brutto:  451 982,67 zł 

Termin płatności rachunku/faktury VAT: 30 dni 

Uzasadnienie 

           W odpowiedzi na ogłoszenie o zamówieniu „Sprzątanie oraz usługi sanitarne na 

obszarach miejskich oraz usługi powiązane”, znak BZP.271.06.2016 ofertę złożył jeden 

Wykonawca:  

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena Termin płatności 
rachunku/faktury VAT 

1. 
Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej 
”KOMUNALNIK” Sp. z o.o. 11-400 Kętrzyn,  
Pl. Słowiański 2 

cena netto              414 583,06 zł 
kwota VAT               37 399,61 zł 
cena brutto            451 982,67 zł 

30 dni 

Wykonawca spełnił wymagane warunki udziału w postępowaniu. Oferta Wykonawcy nie 

podlega odrzuceniu. Komisja Przetargowa dokonała oceny oferty wg ustalonych w SIWZ kryteriów: 

Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Liczba pkt w kryterium cena 99% 

Liczba pkt w kryterium 
termin płatności faktury 

1% 

Łączna ilość 
pkt 

1. 
Przedsiębiorstwo Gospodarki 
Komunalnej ”KOMUNALNIK” Sp. z o.o. 
11-400 Kętrzyn, Pl. Słowiański 2. 

451 982,67 zł 
451 982,67 zł x 99 pkt = 99 pkt 

30 dni 
30 dni x 1 pkt =1 pkt 

100 pkt 

Komisja Przetargowa proponuje wybór oferty nr 1 do realizacji zadania: „Sprzątanie oraz 

usługi sanitarne na obszarach miejskich oraz usługi powiązane”. 

    Przewodnicząca 

 Komisji Przetargowej    

           (-) Halina Kuriata                                          Zatwierdził:      

  Burmistrz Miasta  

                     (-) Krzysztof Hećman 

Sporz. A. Chodnicka-Konopko 


